per l’Era Digitale”, come di seguito indicato, per una durata pari a 16 mesi, per l’importo 
corrispondente inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato) e rapportato alle ore effettivamente 
prestate: 

 per i cinque incarichi di cui all’art. 1 comma 1 lett a) dell’avviso, per un importo di € 1.020,00 
(Euro milleventi/00), ai seguenti docenti: 

- Polonini Luisa; 
- Belleri Anna; 
- Rabiolo Alessia 
- Faroni Adriana 
- Papetti Carolina 

 per i due incarichi di cui all’art. 1 comma 1 lett b) dell’avviso, per un importo di € 3.842,00 
(Euro tremilaottocentoquarantadue/00), ai seguenti docenti: 

- Vacca Francesca 
- Moretti Lia 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di gara e contratti,